Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2023 №   3591

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 21.06.2010 № 2830

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 21.06.2010 № 2830 "О силах и средствах постоянной готовности городского

звена областной территориальной подсистемы РСЧС" (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 15.07.2013 № 3652, от 10.07.2015 № 2855,

от 23.03.2017 № 994, от 31.10.2017 № 4787, от 30.08.2018 № 3965, от 27.11.2019

№ 4955, от 30.11.2020 № 4612, от 12.01.2022 № 91, от 21.03.2022 № 1140)

следующие изменения:

1.1. В пункте 6 постановления слова "Еремина В.А." заменить словами

"Тимофеева А.В.";

1.2. В Положении о составе, подготовке и содержании в готовности сил и

средств постоянной готовности городского звена областной территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, предназначенных и  выделяемых (привлекаемых) для

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

муниципального образования - городского округа Великий Новгород,

утвержденном вышеназванным постановлением, в пункте 4.1 слово "обучения"

заменить словом "подготовки", слова "от 28.04.2009 № 130" заменить словами

"от 24.03.2023 № 1312";

2

1.3. В составе и структуре сил и средств постоянной готовности,

предназначенных и выделяемых (привлекаемых) для предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования -

городского округа  Великого Новгорода, утвержденных вышеназванным

постановлением:

пункты 2.11 - 2.25 считать пунктами 2.12 - 2.26 соответственно;

дополнить новым пунктом 2.11 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8
"2.11. Государственное областное бюджетное

учреждение здравоохранения "Област-
ной клинический родильный дом
имени В.Ю. Мишекурина" (по согла-
сованию) (ул. Державина, д. 1)

врачебно-
сестрин-
ская бри-
гада

4 1 - - 1 час
30 мин.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, за

исключением подпункта 1.2, вступающего в силу с 1 сентября 2023 года.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

ем
3591п